EDITAL N° 040/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

“Divulga o resultado preliminar do

processo seletivo para formação de

cadastro de reserva de estagiários da

Prefeitura Municipal de São Martinho”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital nº040/2019, que visa divulgar o resultado preliminar da prova para

seleção de estagiários da Prefeitura Municipal de São Martinho/RS.

  Abre-se o prazo para recurso do resultado preliminar, o qual poderá ser

interposto entre os dias 16/04/2019 à 17/04/2019 no setor de Administração da

Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, das 8h00min às 11h45min e das 13h30min às

17h10min.

São Martinho/RS, em 16 de abril de 2019.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Diogo Samuel Ritter